[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.05.2024                                                                                                    №  20-р

поселок Мирской

О  назначении ответственного лица по осуществлению закупок
Мирского сельского поселения Кавказского района
На основании распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28.09.2018 года № 225-р, утвержденной программы оздоровления государственных финансов Краснодарского края:
1. Назначить Бондареву Оксана Вячеславну, главу Мирского сельского поселения Кавказского района, ответственным за осуществление не менее 65% закупок «малого объема» на электронных площадка, посредством региональной информационной системы Краснодарского края (РИССЗ КК), используемой в сфере закупок для обеспечения государственных  и  муниципальных нужд  по пунктам  4¸ 5  части 1 статьи 93 Закона № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Распоряжение  вступает в силу  со дня его подписания
Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                 О.В.Бондарева